licença de uso, em atendimento ao Departamento de Educação, através da empresa: FUNDAÇÃO DE APOIO E

DESENVOLVIMENTO DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CNJP: 00.703.697/0001-67 conforme Processo

licitatório nº 61/2025, DISPENSA nº 22/2025, de acordo com Artigo 75, INCISO XV, da Lei nº 14.133/2021, com o valor

total de R$ 3.636,00 (três mil, seiscentos e trinta e seis reais). 

FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOL AL ENS PESQ E EXTENSAO - CNPJ: 00.703.697/0001-67
Valor Total de R$ 3.636,00 (três mil e seiscentos e trinta e seis reais)

OLÍMPIO NORONHA, 29 de Maio de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL